
Crémant D´Alsace Brut Rosé l´Oncle Hansi, 0,75l

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:22
1/1

Výrobce l´Oncle Hansi 
Kód produktu 1004265 
EAN 3183520704256 

Crémant D'Alsace Brut Rosé l'Oncle Hansi je jedinečné
šumivé víno, které ztělesňuje umění a tradici vinařství z
Alsaska. Toto víno je výsledkem pečlivého zpracování
odrůdy Pinot Blanc, typické pro tento region, a nabízí
zářivou světle růžovou barvu s jemnými oranžovými
odlesky. Ve vůni dominuje červené ovoce, doplněné
svěžími citrusovými tóny, které se harmonicky snoubí v
chuti.

Vinařství L'Oncle Hansi, které je součástí prestižní skupiny
Grands Chais de France, sídlí v srdci Alsaska a proslulo
produkcí výjimečných crémantů. Jeho produkty jsou často
oceňovány na mezinárodních soutěžích, a právě Crémant
D'Alsace Brut Rosé patří mezi ty, které zaujmou svou
lehkostí, svěžestí a vyvážeností.

L'Oncle Hansi Crémant D'Alsace Brut Rosé je výborným
společníkem k různým pokrmům – od mořských plodů,
přes drůbež až po lehké aperitivy. Díky své jemné
perlivosti a osvěžující kyselince je ideální pro slavnostní
příležitosti i běžné chvíle pohody.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Popis
Alsasko, kde se toto víno rodí, je region bohatý na
historii a kulturní vlivy, což se odráží i ve víně
samotném. Crémant D'Alsace je apelací známou pro
svou produkci kvalitních šumivých vín vyráběných
tradiční metodou, podobnou té v Champagne. L'Oncle
Hansi přitom čerpá inspiraci z místních tradic a kultury,
což se promítá i do designu lahví, které nesou jméno
slavného alsaského ilustrátora Hansiho.

Tento crémant je nejen výrazem umění vinařů z Alsaska,
ale také pozvánkou k objevování bohaté vinařské
tradice tohoto fascinujícího regionu. Přináší radost a
eleganci do každého okamžiku a potvrzuje výjimečnost
alsaských vín na světové úrovni.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Alsasko 
Chuť Suché 
Barva Růžové 
Obsah alkoholu 12,0 %
Objem 750 ml


